
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Двадцять сьома позачергова сесія сільської ради  VIII скликання 

 
25 липня 2024 року          Миролюбне № 21/27/VIII 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання дозволу на розробку 
проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки  
 
 

Розглянувши звернення гр. ПЕРЕПЕЛИЦІ Володимира Анатолійовича та 
інші матеріали керуючись, ст. ст. 12, 19, 93, 123, 124, 134 п. 27 розділу Х 
«Перехідні положення» Земельного кодексу України, ст. 20, 25, 28, 55 Закону 
України «Про землеустрій», Закону України «Про державний кадастр», ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл ПЕРЕПЕЛИЦІ Володимиру Анатолійовичу на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки із земель запасу 
комунальної власності сільськогосподарського призначення для сінокосіння та 
випасання, КВЦПЗ 01.08, з подальшою передачею в оренду, орієнтовною 
площею 0,3000 га, на території Миролюбненської сільськї ради за межами         
с. Верхняки Хмельницького району Хмельницької області. 

 
2. Рекомендувати гр. ПЕРЕПЕЛИЦІ Володимиру Анатолійовичу 

звернутися до землевпорядної організації з метою замовлення робіт по розробці 
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, благоустрою та соціального 
розвитку села (голова комісії Микола МАКСИМОВ). 
 
 
Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 


